
Dz zm 32 600 - str. 1

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
7 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 070 5 070 7 309 7 309

60016 Drogi publiczne gminne 5 070 5 070 7 309 7 309
GWSMK

GWSMK

GWSMK

ZDMK/DBR-T-IV.

ZDMK/DBR-T-YII.

ZDMK/DBR-T-IX.

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4270

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4270

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4270

ZDMK

ZDMK

ZDMK

ZDMK

ZDMK

ZDMK 5 070

5 070

5 070
5 070

5 070

5 070

5 070
5 070

6 754

6 754

6 754

6 754

555

555

555

555

6 754

6 754

6 754

6 754

555

555

555

555



Dz ztn 32 750 str.l

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem
w tym:

Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 467 23 467 4 000 4 000

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 979 1 979 4 000 4 000
GWSMK IT/DBR-A-XII. Wydatki bieżące FK IT 4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 

z czego :
— 4 000 4 000

- -wydatki związane z realizacją ich statuto-wych zadań 4 000 4 000
4210 4 000 4 000

GWSMK OU/DBR-A-XIV. Wydatki bieżące FK ou 1979 1979
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
— 1 979 1 979

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 979 1 979
4260 1 726 1 726

4300 253 253

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000 5 000

GWSMK WT/DBR-H-YI. Wydatki bieżące FK WT 5 000 5 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
— 5 000 5 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000

4300 5 000 5 000



Dzzm 32 750 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

75095 Pozostała działalność 16 488 16 488
GWSMK

GWSMK

BD/DBR-A-IV.

BD/DBR-A-XVI.

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

4170

FK

FK

BD

BD

14 688

14 688

14 688

14 688

1800

1 800

1 800

1 800

14 688

14 688

14 688

14 688

1800

1 800

1 800

1 800



Dz zm 32 801 - str. 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp.

środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 84 689 84 689
80195 Pozostała działalność 84 689 84 689

GWSMK SP 64/DBR-ETH. Wydatki bieżące SP 64 SP 64 1191 1191
w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 191 1 191
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1191 1191
4240 1 191 1 191

GWSMK MCOO/DBR-E-YI. Wydatki bieżące
w tym:

MCOO ZSO8 5 000 5 000

wydatki jednostek budżetowych 5 000 5 000
z czego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000
4210 5 000 5 000

GWSMK MCOO/DBR-E-IX. Wydatki bieżące MCOO SP 49 20 000 20 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 000 20 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000
4270 20 000 20 000

GWSMK SP 56/DBR-E-DC Wydatki bieżące SP 56 SP 56 32 000 32 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych 32 000 32 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 000 32 000
4270 32 000 32 000



Dz zm 32 801 - str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 77 72

GWSMK

GWSMK

MCOO/DBR-E-XI.

MCOO/DBR-E-XII.

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210
Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

MCOO

MCOO

SP 149

SP41

———

1000

1 000

7 000
1 000

4 519

4519

1000

1 000

7 000

1 000

4 519

4 519

—

GWSMK

GWSMK

MCOO/DBR-E-XIV.

MCOO/DIR/E-Xn-12/21.

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210
Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4210

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

MCOO

MCOO

SP 156

SP 123

———

4 519

4 519
1979

_1 979

7 979

1 979
19 000

19 000

4519

4 519

1 979

1 979

7 979

1 979

19 000

19 000

—

6050 19 000 19 000



Dz zm 32 853 - str. 1

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem
w tym:

Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 6 500 6 500 42 000 42 000

85395 Pozostała działalność 6 500 6 500 42 000 42 000

PWSMK

GWSMK

SOSW 6/DBR-W-IX.

SZ/DBR-W-XII.

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210

4270

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

SOSW 6

FK

SOSW 6

SZ 6 500

6 500

6500

6 500

6 500

6 500

6500

6 500

42 000

42 000

42 000

5 000

37 000

42 000

42 000

42 000

5 000

37 000



Dz zm 32 854 - str. 1

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 900 3 900

85495 Pozostała działalność 3 900 3 900
PWSMK MDK-BE/DBR-E-XH. Wydatki bieżące MDK-BE MDK-BE 2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 000 2 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 2 000
4300 2 000 2 000

PWSMK CM/DBR-E-XV. Wydatki bieżące CM CM 100 100
w tym:

wydatki jednostek budżetowych 100 100
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 100

4300 100 100
PWSMK MDK-KA/DBR-E-XVI. Wydatki bieżące MDK-KA MDK-KA 1 800 1800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 800 1 800
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 800 1800

4210 1 800 1 800



Dz zm 32 900 - str. 1

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.
Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 5 6 7 8 9 10 ii 12

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 33 853 33 853

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 074 11 074
GWSMK ZDMK/DBR-T-XIL Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 10 519 10 519

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
_1°519 10 519

—

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 519 10 519
4300 10519 10 519

GWSMK ZDMK/DIW/T-VII-16/20. Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK 555 555
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 555 555
6050 555 555

90095 Pozostała działalność 22 779 22 779
GWSMK ZZM/DIR/O-III-2/21. Wydatki majątkowe ZZM ZZM 1191 1191

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 191 1 191
6050 1 191 1 191

GWSMK ZZM/DIR/O-XI-7/21. Wydatki majątkowe ZZM ZZM 1000 1000
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 1 000
6050 1 000 1 000

GWSMK ZZM/DIR/O-XII-6/21. Wydatki majątkowe ZZM ZZM 20 588 20 588
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 588 20 588
6050 20 588 20 588



Dzzm 32 921 - str. 1

Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki

Ogółem

Zmniejszenia 
w tym:

Ogółem

Zwiększenia 
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 9 522 9 522

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 934 7 934

92116

GWSMK DWOREK/DBR-K-IV. Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

Biblioteki

FK DWOREK

———

7 934

7 934
7 934

1 588

7 934

7 934
7 934

1 588

—

GWSMK BIBLIOTEKA/DBR-K- 
XH. Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące
2480

FK BIBLIOTEKA

———

1588

1 588
1 588

1588

1 588
1 588
—



Dz zm 32 926 - str. 1

Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Wyd atki
Dział Kat. 

źródła 
finans.

Nr Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział działania Symbol paragrafu środk. realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

926 KULTURA FIZYCZNA 89 030 89 030 6 500 6 500

92601 Obiekty sportowe 88 930 88 930

GWSMK ZIS/DIR/S-IX-1/21. Wydatki majątkowe ZIS ZIS 88 930 88 930

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 88 930 88 930

6050 88 930 88 930

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 100 6 500 6 500

GWSMK ZIS/DBR-S-XII. Wydatki bieżące 

w tym:

ZIS ZIS 6 500 6 500

wydatki jednostek budżetowych 6 500 6 500
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6500 6 500
4210 2 500 2 500
4300 4 000 4 000

GWSMK SP/DBR-S-XV. Wydatki bieżące FK SP 100 100
w tym:

wydatki jednostek budżetowych 100 100
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100 100

4170 100 100



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZZM/DIR/O-III-2/21

Nazwa zadania: Budowa i przebudowa chodników na terenach zielonych 
według wskazań Dzielnicy III

przed zmianą:
Finansowanie w 2021 r.: 130 000 zł

po zmianie:
Finansowanie w 2021 r.: 128 809 zł



Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/DIW/T-VII-16/20

Nazwa zadania: Dobudowa oświetlenia przy ul. Kościuszki

przed zmianą:
Finansowanie w 2021 r.: 15 000 zł

po zmianie:
Finansowanie w 2021 r.: 14 445 zł



Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania:

Nazwa zadania:

ZIS/DIR/S-IX-1/21

KS Borek - posadowienie toalety przystosowanej dla osób 
z niepełnosprawnościami

przed zmianą:
Finansowanie w 2021 r.: 100 000 zł

Faza procesu inwestycyjnego w 2021 r.: P, B

Zakres rzeczowy w 2021 r.:

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji o PNB/ przyjęciem zgłoszenia 

wykonania robót budowlanych.

Posadowienie toalety przystosowanej dla osób z niepełnosprawnościami na terenie KS Borek.

Efekt w 2021 r.:
Zamontowana toaleta przystosowana dla osób z niepełnosprawnościami.

po zmianie:
Finansowanie w 2021 r.: 11 070 zł

Faza procesu inwestycyjnego w 2021 r.: P

Zakres rzeczowy w 2021 r.:

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji o PNB/ przyjęcie zgłoszenia 

wykonania robót budowlanych.

Efekt w 2021 r.:
Opracowana dokumentacja projektowa, uzyskana decyzja PNB.



Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZZM/DIR/O-XI-7/21

Nazwa zadania: Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Heila

przed zmianą:
Finansowanie w 2021 r.: 9 000 zl

po zmianie:
Finansowanie w 2021 r.: 8 000 zł



Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZZM/DIR/O-Xn-6/21

Nazwa zadania: Doposażenie ogródków jordanowskich na terenie 
Dzielnicy XII

przed zmianą:

Finansowanie w 2021 r.: 208 000 zł

po zmianie:
Finansowanie w 2021 r.: 187 412 zł



Załącznik Nr 14
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Numer zadania: MCOO/DLR/E-XII-12/21
Nazwa zadania: Szkoła Podstawowa nr 123, ul. Okólna 16 - modernizacja

Finansowanie w 2021 r.: 19 000 zł
Faza procesu inwestycyjnego w 2021 i

Lata realizacji:

B

2021

Jednostka realizująca: SP 123

Lokalizacja: Dzielnica XII

Zakres rzeczowy w 2021 r.:

Zakup i montaż pieca konwekcyjno-parowego w Szkole Podstawowej nr 123, ul. Okólna 16.

Efekt w 2021 r,:

Zakupiony i zamontowany piec konwekcyjno-parowy w Szkole Podstawowej nr 123.


